Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

Rua Torquato Bras, nº 47 - Centro CEP 62.390-000 Croatá-CE

E-mail: assistenciacroata@yahoo.com.br

PORTARIA SADS Nº 0612001/2023, de 06 de dezembro de 2023

Dispõe sobre a DESIGNAÇÂO de

Comissão para acompanhar o

Processo Seletivo Simplificado para

composição do banco de Profissionais

de Nível Médio e Superior, da Secretaria

de Assistência e Desenvolvimento

Social.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Estado do Ceará, no uso das suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR os membros abaixo designados para comporem

a comissão de acompanhamento e análise de recursos do Edital 01/2023:

I – Presidente: JEFTÉ ANTÔNIO DA SILVA LIMA – CPF: 036.810.303-08

II – 2° Membro: RAFAEL GOMES DE ARAÚJO – CPF: 014.072.263-71

III – 3° Membro: MARIA THAYANE MORAIS BARROS – CPF: 056.424.823-19

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CROATÁ, ESTADO DO CEARÁ, EM 06 DE

DEZEMBRO DE 2023.

Mariane Magalhães Felinto

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social
Portaria: 0401006/2021